



SUOMEN JOUKKUE

MAAILMAN JAMBOREE

ETELÄ-KOREA 2023

Hei, sinä IST. Tervetuloa Tampereelle lauantaina 19.11.2022!

**Ensimmäinen IST-tapaaminen tulossa, kivaa että näemme livenä!
Tulethan paikalle kello 11–17.**

Tapaaminen järjestetään Tampereella, Sampolan auditoriossa, osoitteessa Sammonkatu 2. Paikka on helposti saavutettavissa julkisilla liikennevälineillä. Matkat ja mahdolliset yöpymiset järjestät omakustanteisesti. Ohjelmassa on esittäytymistä, tutustumista, kysymyksiä ja vastauksia, valmistautumista leirielämään hauskaasti ja käytännöllisesti. Pääpaino on yhteisöllisellä tekemisellä, ja toisiimme tutustumisella. Informaatiota välitetään kohtuullisesti.

Ilmoittaudu tästä linkistä: kuksaan.fi/53836

Kirjoitathan lisätietoja -kenttään, mikäli saavut poikkeavana ajankohtana. Osaamme ottaa sen huomioon mm. ruokatilausten yhteydessä.

Jos et pääse paikalle, ei mitään hätää. Koitamme saada viestintätiimistä asiantutijan paikalle ja hänet mahdollistamaan Facebook-liven. Emme ole varmoja onnistuuko, mutta toivomme. Tulette saamaan PowerPoint-esitykset, mutta ne eivät luonnollisestikaan välitä kaikkea puhuttua asiaa otsikoiden ympäriltä. Ilta-Matchoissa (Teams tapaamiset) tulee myös samaa asiaa heille, jotka eivät pääse paikalle esim. matkajärjestelyistä ja rokotteista. Kädentaitojen osuuden, joita teemme tapaamisissa, voimme toistaa vielä kevään 2023 muissa tapaamisissa. Eli oman IST-tunnuksesi pääset tekemään myös silloin. Toivottavasti pääset paikalle ainakin yhteen lähitapaamiseen!

IST-tapaamisessa hyödynnetään päivän aikana Seppo.io -pelialustaa. Mikäli sinulla ei sitä ole, olisi kiva, jos sen voisit itsellesi ladata. Täältä lisää ohjeita ja tietoa: <https://www.partio.fi/lippukunnille/projektit-ja-hankkeet/seppo-io/>

Pelialustaa hyödynnetään päivän aikana ryhmissä, jotka IST-mestarit määrittelevät etukäteen. Voi olla, että juuri sinä et tarvitse sovellusta / pelialustaa, mutta voi olla, että juuri sinä olet ryhmäsi seppo -vastaava.

Ota mukaasi tapaamiseen sinusta kertova tai sinua kuvaava esine/asia/tavara/tuote jonka avulla esittelet itsesi päivän aikana.

Muista kysyä, jos jokin on epäselvää! Tapaamme Tampereella Sampolassa klo 11!

IST-mestarinne Tiia ja Misha

Meidät tavoitat:
maria.hast(at)partio.fi ja tiia.hintsa(at)partio.fi

jamboree@partio.fi

some: @jamboreejoukkuesuomi

www.partio.fi/nyt/jamboree2023/

